Puchar Polski w Ptywaniu Dlugodystansowym
Lublin, 1.3.2025

LUBELSKI
OKREGOWY
IWIAZEK
PLYWACKI

L.

" lublinia

MIASTO INSPIRAC!

Konkurencja 1
01.03.2025 - 14:45

5000m dowolny

14 lat i starsi
Lista zgtoszen

Mistrzostwa Swiata Senioréw OW -

Singapur Kobiet: 58:15.00 / Mistrzostwa Europy Senioréw OW - Chorwacja Kobiet: 58:30.00 /

Mistrzostwa Europy Junioréw OW - Portugalia 14 - 15 Kobiet: 1:03:00.00; 16 - 17 Kobiet: 1:01:30.00; 18 - 19 Kobiet: 1:00:00.00
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ORWNRPOOWONOU ~AWNRO

KAPALA Bartosz
WOZNIAK Piotr
KRASKA Mateusz
NOWACKI Mieszko
CZERWONKA Jan
WOJCIK Remigiusz
CHARKOT Krzysztof
JANISZEWSKI Fabian
PONIEWAZ Oliwier
TARASIEWICZ Klaudia
PIEKARSKA Natalia
POLAK Iga
MAJEWSKI Igor
SZOREK Igor
SKOCZYLAS Bartosz
FEDASZ Alan
WIERNICKA Julia
KUCZMAR Zuzanna
KUCZMAR Aleksandra
WRONA Maria
RACZKOWSKA Maja
KAZANOWSKA Klaudia
CZOPEK Lena

NIKIEL Emilia
RYCHTER Zofia

INFORMACJA

Wiek

19
20
18
16
17
16
17
16
18
21
19
16
16
15
16
17
18
18
16
17
18
17
15
14
15

MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin
UKS 190 t6dz

KU AZS UMCS Lublin
MKP Szczecin

UKS 190 t6d?

UKP Unia Oswiecim
KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin

UKP ,,Polonia Warszawa"

KU AZS UMCS Lublin

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP ,,Polonia Warszawa"

KU AZS UMCS Lublin

LKS Jednos¢ 32 Przyszowice

KU AZS UMCS Lublin
KU AZS UMCS Lublin

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
MKS Park Wodny Tarnowskie Géry

50:53.09
51:59.81
53:01.52
53:27.04
53:47.47
54:00.88
54:03.89
54:12.99
54:28.39
55:49.01
56:46.06
56:58.58
57:20.45
57:35.85
57:53.51
58:03.48
58:44.06
59:05.68
59:50.57
1:00:19.81
1:00:35.80
1:01:17.05
1:02:11.36
1:02:54.85
1:04:12.96

o

Splash Meet Manager, 11.81460
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